No. 8.

est weyve, et il purra ore voucher le plus estraunge A.D. 1343.
 de mounde; ovesqe ceo, ne put une parcenere feffer
 une autre, de qi cause de voucher et de garrauntie
 serra done? Certes si put.—[W.] *Thorpe*. Ceo mettoms
 en vostre jugement. Et, al autre point qe vous
 touchez,¹ qils purront voucher estraunge, il est issi;
 mes, quant il vouchent mesme cely qe devant fut
 vouche, nous averoms avauntage de lour conissaunce
 a devant.—HILL. Ditez autre chose.—Et puis HILL., *Judicium*.²
 par agarde, luy dona le voucher, et auxint leide,
 pur ceo qe cele qe fut suppose tenir joint ove³
 launcestre ne ses heirs ne mistrent⁴ pas debat sur
 lestat les parceners, &c.⁵

¹ Harl., vouchiez.

² The marginal note is omitted from Harl.

³ C., od.

⁴ Harl., moustrant; 25,184, mostrent.

⁵ The entries on the roll following those cited above, p. 37, note 2, are the following:—“Et prædictus
 “Nicholaus, quoad prædictam
 “acram terræ de qua prædicta
 “Johanna uxor Willelmi vocavit
 “ad warantum Willelmum Vaghan,
 “chivaler, et Johannam uxorem
 “ejus, et prædictam Margaretam
 “filiam et unam heredum Johannis
 “Abel, dicit quod eadem Johanna
 “uxor Willelmi ad istud vocare ad
 “warantum admitti non debet,
 “quia dicit quod ipsa Johanna
 “quæ modo admissa est ad defen-
 “sionem juris sui est illa eadem
 “Johanna quæ vocata est ad war-
 “antum simul cum prædicto
 “Willelmo Vaghan viro suo, et
 “prædicta Margareta filia Jo-
 “hannis, unde petit judicium si
 “ipsa ad vocare se ipsam ad war-
 “antum absque causa speciali
 “admitti debeat,” &c.

“Et prædicta Johanna, quæ ad-
 “missa est, dicit quod prædicta
 “Katerina, soror ipsius Johannæ
 “et prædictæ Margaretæ filiæ
 “Johannis, cujus heredes ipsæ
 “sunt, de eadem acra terræ cum
 “pertinentiis, et de aliis tenemen-
 “tis, feoffavit ipsam Johannam, et
 “obligavit se et heredes suos ad
 “warantiam, &c., et ea de causa
 “vocat ipsa ad warantum ipsammet,
 “simul cum prædicto viro suo, et
 “prædictam Margaretam, ut sorores
 “et heredes ipsius Katerinæ.

“Et Nicholaus dicit quod, ubi
 “prædicta Johanna, quæ admissa
 “est, &c., nititur habere istud
 “vocare ad warantum, videlicet
 “de se ipsa, et de prædicta Mar-
 “gareta particeps sua, per hoc quod
 “ipsa allegat ipsam Katerinam
 “sororem, &c., de prædicta acra
 “terræ cum pertinentiis feoffasse
 “ipsam Johannam, eadem Jo-
 “hanna nunquam aliquid habuit
 “in eadem terra de feoffamento
 “prædictæ Katerinæ.” Issue was
 joined on this, and the record ends
 with the award of the *Venire*.